PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG

CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000

Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

PORTARIA n.º  3.547,   de  24  de  Julho  de 2.017.

Nomeia Comissão Técnica de Avaliação (CTA) para o Teste de Conformidade do
objeto relativo ao Processo Licitatório nº 180/2017 – Pregão Presencial nº
053/2017.

  O Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas, MG, no uso de suas atribuições legais
de seu cargo, em conformidade com as Leis em vigor, e com poderes que lhe confere o Artigo 87,
Inciso IX da Lei Orgânica Municipal, pela presente Portaria,

  Resolve:

  Art. 1º -  Nomear  os  membros  para integrar a Comissão Técnica de Avaliação
(CTA), conforme item 9.2 do Edital do Processo Licitatório nº 180/2017, Modalidade Pregão
Presencial nº 053/2017,  cujo objeto é a “Contratação de empresa especializada em cessão de
direito de uso temporário de sistemas integrados nos módulos orçamentário, financeiro e
administrativo”, sendo os Senhores:

 - GUILHERME AUGUSTO LOPES;
 - MARIA INEZ COSTA OLIVEIRA CASTRO;
 - CELI MARIA RIBEIRO;
 - JUSSARA FERNANDES SANTOS MACHADO;
 - ÂNGELA MARIA DE CARVALHO;
 - DIRCEU D’ÂNGELO DE FARIA JUNIOR.

  Parágrafo Único – A Comissão avaliará os requisitos técnicos do sistema a ser
demonstrado pelo licitante no Teste de Conformidade, para atendimento da exatidão,
cumprimento e conformidade com as especificações e características mínimas  exigidas no  Edital.

  Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

  Cachoeira de Minas,  24  de  Julho  de 2.017.

DIRCEU D’ÂNGELO DE FARIA
Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas